证券代码：600392          证券简称：盛和资源     公告编号：临 2022-045

盛和资源控股股份有限公司

2021 年度生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信

息披露：第十六号——有色金属》要求，现将盛和资源控股股份有限公司（以下

简称“公司”）2021年年度（1-12月）主要有色金属品种产销量及盈利情况披露

如下（财务数据未经审计）：

产品种类 生产量（吨） 销售量（吨） 营业收入（元） 营业成本（元） 毛利率（%）

稀土氧化物 10,949.04 10,869.64 2,351,917,141.40 1,593,189,009.86 32.26

稀土盐类 16,398.67 17,830.59 158,539,201.22 147,370,733.87 7.04

稀土稀有金属 9,236.27 8,638.47 5,288,206,294.95 4,553,773,180.50 13.89

锆英砂 25,717.44 24,986.71 255,938,679.77 206,144,359.08 19.46

钛矿(含金红石) 36,129.36 36,184.47 80,046,746.34 51,511,376.24 35.65

稀土精矿（含独居石） 8,109.15 67,599.76 1,987,338,392.70 1,708,638,283.04 14.02

以上数据为便于投资者及时了解公司生产经营概况之用，若与公司定期报告

披露的数据略有差异，以公司定期报告数据为准。公司董事会提醒投资者审慎使

用该等数据。

特此公告。

 盛和资源控股股份有限公司董事会

                                          2022 年 4 月 23 日